南京医科大学2021年公开招聘第二批专职辅导员
资格复审及笔试通知

根据我校2021年9月16日在江苏省人力资源和社会保障厅网站发布的《关于南京医科大学2021年公开招聘专职辅导员公告（第二批）》及工作安排，现将准考证打印、资格复审及笔试时间地点予以公告。
一、资格复审
1.时间：2021年10月9日（周六）上午9:00--11:30、下午13:30-16:00。
2.地点：南京御冠酒店锦绣厅（江苏省南京市江宁区龙眠大道208号）。
3.资格复审提交材料：
（1）南京医科大学2021年公开招聘专职辅导员资格复审材料目录：对照本人情况填写（详见附件1）。
（2）身份证原件及复印件（正反面复印在一页上）。
（3）最高学历学位证书原件及复印件（境外取得学历学位的，还须提供《国外学历学位认证书》原件及复印件）。
（4）中共党员或预备党员证明原件及复印件：由目前所在单位党组织按模板出具证明（详见附件2，出具证明日期距现场资格复审当天须未满3个月）。
（5）高校专职辅导员工作证明原件及复印件：由相应高校人事部门（不含校内其他二级部门或二级单位）按模板出具证明，证明中须明确任职岗位和任职起止时间等（详见附件3）。
（6）企事业单位专职从事思想政治工作证明原件及复印件：由相应企事业单位人事部门和单位党组织按模板出具证明，证明中须明确任职岗位和任职起止时间等（详见附件4）。
（7）学生干部证明原件及复印件：校级主要学生干部经历（含校团委、校学生会、校研究生会、校社联、校科协、校艺术团副部长及以上干部）须由校团委按模板出具证明，证明中须明确任职岗位和任职起止时间等（详见附件5）；院级主要学生干部经历（含学院分团委书记和副书记、学院学生会、学院研究生会部长及以上干部，班长、团支书、党支部书记）须由学院党委（党总支）按模板出具证明，证明中须明确任职岗位和任职起止时间等（详见附件6）。
（8）工作证明复印件：2019年1月1日及以前毕业的考生因已超过两年择业期，无需提供此项材料。2019年1月1日至今毕业的考生需提供，以证明社会人员身份，由相应单位人事部门（不含校内其他二级部门或二级单位）按模板出具证明，证明中须明确任职岗位和任职起止时间（详见附件7）。
（9）南京医科大学公开招聘人员简历：按模板填写（详见附件8）。
4.提交要求：将《南京医科大学2021年公开招聘专职辅导员资格复审材料目录》及以上（2）-（9）项材料复印件按顺序装订成册，资格复审时交给审核人员留存。相应原件材料按顺序排序备查。
二、笔试
1.时间：2021年10月16日上午，详见准考证。
2.地点：详见准考证。
3.网上打印准考证：通过现场资格复审的考生，请于2021年10月11日14:00至10月 15日16:00到江苏省属事业单位公开招聘平台（网址http://sydwzk.jshrss.gov.cn/）下载、打印准考证。打印中如有问题，请与省属事业单位公开招聘平台联系，联系电话：025-52616712。
三、特别提醒
1.资格复审须本人参加，体温＜37.3℃，请提前准备好身份证、健康码。“苏康码”非绿码的考生和来自国内疫情中高风险地区、笔试前14天内有国（境）外旅居史以及与新型冠状病毒肺炎确诊或疑似病例有密切接触史的考生，还须提供48小时内的新冠病毒核酸检测阴性证明。
2.请参加资格复审的考生严格对照材料要求，带齐相关证明材料并预留充足时间，以便在规定时间内完成资格复审工作。通过资格复审的考生,可在规定时间内登录江苏省属事业单位公开招聘平台打印准考证。未在规定时间参加资格复审的考生视为放弃报考。
3.请考生务必按照准考证上的相关内容和要求参加笔试，笔试结束后10个工作日内，笔试成绩和进入面试人员名单在南京医科大学人事处网站发布http://rsc.njmu.edu.cn/，请考生关注查询。
4.联系电话：025-86869127，联系人: 曹老师、俞老师。
特此公告。

               南京医科大学人事处
         2021年9月29日

附件1
南京医科大学2021年公开招聘专职辅导员资格复审材料目录
	姓名

	出生年月

	身份证号

	政治面貌

	最高学历

	毕业时间

	最高学位

	授学位时间

	报考岗位编号
	□岗位1 □岗位2 □岗位3
	准考证号

	符合下列条件（至少勾选一项）：
□1年及以上高校辅导员工作经历
□3年及以上企事业单位专职从事思想政治工作经历
□1年以上高校就读期间担任主要学生干部

	材料目录(勾选所提交的材料)：
□身份证复印件
□最高学历学位证书复印件
□中共党员或预备党员证明复印件
□高校专职辅导员工作证明复印件
□企事业单位专职从事思想政治工作证明复印件
□学生干部证明复印件
□工作证明复印件
□南京医科大学公开招聘人员简历
以上材料按照目录顺序装订成册后交由现场审核人员核验。

附件2
中共党员证明

    ***，男/女，身份证号******。该同志于***年***月加入中国共产党（填写预备党员时间），现为□中共正式□预备党员（请勾选）。
特此证明。

单位党组织名称（加盖公章）
年   月   日

附件3
高校辅导员工作证明

兹有***同志，男/女，身份证号******。该同志于***年***月***日进入我校，于***年***月***日至***年***月***日在我校从事专职辅导员工作。我校在该同志从事专职辅导员工作期间与其签订劳动合同（聘用合同）并交纳社会保险。
特此证明。

高校人事部门名称（加盖公章）
年   月   日

附件4
专职从事思想政治工作证明

兹有***同志，男/女，身份证号******。该同志于***年***月***日进入我单位，于***年***月***日至***年***月***日在我单位（在下列选项中勾选）:
1.□基层委员会□总支部委员会□支部委员会担任□专职书记□副书记；
2.□纪检□党办□组织（人事）□宣传□统战□其他党的工作部门:***专职从事思想政治工作；
3.□工会□共青团□妇联专职从事思想政治工作。
我单位在该同志工作期间与其签订劳动合同（聘用合同）并交纳社会保险。
特此证明。

单位人事部门名称（加盖公章）    单位党组织名称（加盖公章）
年   月   日         年   月   日

附件5
学生干部证明（校级）

兹有***，男/女，身份证号******。该生曾于***年***月***日至***年***月***日在我校（在下列选项中勾选）:
□校团委 □学生会 □研究生会 □社联 □科协 □艺术团担任□主席 □副主席 □部长 □副部长职务。
特此证明。

高校校团委名称（加盖公章）
年   月   日

附件6
学生干部证明（院级）

兹有***，男/女，身份证号******。该生曾于***年***月***日至***年***月***日在我校***学院（在下列选项中勾选）:
1.担任□学院分团委书记□学院分团委副书记；
2.□学生会 □研究生会担任□主席 □副主席 □部长；
3.担任□班长 □团支书 □党支部书记。
特此证明。

高校学院党委名称（加盖公章）
年   月   日

附件7
工作证明

兹有***（同志），男/女，身份证号******。该同志于***年***月***日进入我单位，于***年***月***日至***年***月***日在我单位***部门***岗位工作。我单位在该同志工作期间与其签订劳动合同（聘用合同）并交纳社会保险。
特此证明。

单位人事部门名称（加盖公章）
年   月   日

附件8
南京医科大学公开招聘人员简历

一、报考岗位
	岗位编号：
	岗位名称：
	岗位类别：

二、个人信息
	姓名：
	性别：
	照片
（彩色正面近照）

	出生年月：
	民族：

	政治面貌：
	籍贯：

	最高学历：
	婚姻状况：

	最高学位：
	手机号码：

	英语水平：
	身份证号：

	计算机水平：
	联系地址：

三、教育经历（从高中开始）
	开始年月-结束年月
	学校
	专业
	学历
	学位
	职务
	方式

四、实习或工作经历（工作：指签订合同并缴纳相应社会保险的经历；实习：指未签订合同或未缴纳相应社保的3个月及以上的经历；时间须连续，未学习、未实习或未工作的，按实填写“待业”等）
	开始年月-结束年月
	单位
	部门
	职称
	职务
	经历性质

五、荣誉（获奖）或惩处（从大学开始）
	年月
	颁发机构
	奖项或惩处名称

六、主持或参与的科研项目（课题）（从大学开始）
	年月
	单位
	项目或课题名称
	级别
	主持或参与

备注：1.个人确保所填信息真实准确，如有不实承担全部后果；
       2.此表请用A4纸打印（内容控制在一页）。
附件8填写示例
南京医科大学公开招聘人员简历

一、报考岗位
	岗位编号：1
	岗位名称：学生工作处（部）辅导员
	岗位类别：管理

二、个人信息
	姓名：张三
	性别：女
	照片
（彩色正面近照）

	出生年月：1985年1月6日
	民族：汉

	政治面貌：中共预备党员
	籍贯：江苏/徐州/沛县

	最高学历：硕士研究生
	婚姻状况：已婚

	最高学位：硕士
	手机号码：123456789

	英语水平：六级460分
	身份证号：320000000000000000

	计算机水平：江苏省计算机二级
	联系地址：南京鼓楼区幸福路1号安康小区1栋101

三、教育经历（从高中开始）
	开始年月-结束年月
	学校
	专业
	学历
	学位
	职务
	方式

	2001.9-2004.7
	南京二十九中学

	高中

	副班长
	脱产

	2004.9-2008.7
	南京中医药大学
	护理学
	本科
	学士

	脱产

	2012.9 -2015.7
	南京医科大学
	生殖医学
	硕士研究生
	硕士
	班级团支书
	脱产

	2016.9 -2020.7
	南京医科大学
	生殖医学
	博士研究生
	博士
	学生会主席
	在职

四、实习或工作经历（工作：指签订合同并缴纳相应社会保险的经历；实习：指未签订合同或未缴纳相应社保的3个月及以上的经历；时间须连续，未学习、未实习或未工作的，按实填写“待业”等）
	开始年月-结束年月
	单位
	部门
	职称
	职务
	经历性质

	2007.12-2008.5
	南京市XX医院
	妇产科

	实习

	2008.9-2012.8
	南京市医院
	护理部
	护师

	工作

	2015.8-2016.1
	待业

	2016.2-2020.12
	南京中医药大学
	基础医学院
	助理实验师
	教研室秘书
	工作

五、荣誉（获奖）或惩处（从大学开始）
	年月
	颁发机构
	奖项或惩处名称

	2005.10
	南京中医药大学
	暑期社会实践优秀个人

	2010.12
	南京市医院
	年度考核优秀

	2015.7
	南京医科大学
	优秀论文奖

	2020.6
	南京中医药大学
	实验室管理先进个人

六、主持或参与的科研项目（课题）（从大学开始）
	年月
	单位
	项目或课题名称
	级别
	主持或参与

	2004.10
	南京中医药大学
	XXX方法运用研究
	省级
	参与

	2009.12
	南京市医院
	XXX管理方法的研究
	院级
	主持

	2017.10
	南京医科大学
	XXX作用机制研究
	部级
	参与

备注：1.个人确保所填信息真实准确，如有不实承担全部后果；
       2.此表请用A4纸打印（内容控制在一页）。
[bookmark: _GoBack]